

مخبر خبر داد

اصلاح و رفع ۳۵۰ نقطه حادثه خیز به ویژه در مناطق صعب العبور

تهران (پانا) - معاون اول رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه دولت سیزدهم مصمم به نوسازی و بهسازی جاده‌های کشور است، گفت با حضور دست‌اندرکاران و مسئولین وزارتخانه‌های مختلف در خصوص اصلاح نقاط حادثه‌خیز انجام شد که ۳۵۰ نقطه حادثه‌خیز به ویژه در مناطق صعب‌العبور اصلاح و یا رفع شد.

معاون اول رئیس‌جمهور صبح امروز سه‌شنبه با حضور در مرکز اطلاعات و کنترل هوشمند ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی و سپس بازدید از برخی محورهای مواصلاتی تهران، در جریان اقدامات انجام شده برای کنترل وضعیت ترافیکی کشور، تسهیل عبور و مرور مسافران نوروزی در جاده‌ها و آمار تصادفات قرار گرفت.

محمد مخبر در ابتدای این برنامه و پس از ادای احترام به مقبره شهدای گمنام، در بازدید از مرکز اطلاعات و کنترل هوشمند ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا با قدردانی از دست‌اندرکاران اجرای طرح ترافیکی نوروز ۱۴۰۲ تأکید کرد: باید فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی به مردم در خصوص رانندگی ایمن و فرهنگ ترافیکی در کنار ایجاد زیرساخت‌ها و امکانات جاده‌ها و بهسازی و نوسازی و رفع نقاط حادثه‌خیز در جاده‌ها در اولویت قرار گیرد.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به کاهش آمار کشته شدگان تصادفات جاده‌ها و ای در نوروز سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته افزود: حتی یک نفر تلفات جاده‌ها و ای قابل تحمل نیست و باید علاوه بر آگاه‌سازی و ارائه هشدارهای لازم به مردم، امکانات و استراحتگاه‌ها و ای جاده‌ها و ای در سرتاسر محورهای مواصلاتی و به ویژه ۳۰ کیلومتری مبادی ورودی شهرها ایجاد شود.

وی با اشاره به خدمت‌رسانی شبانه‌روزی راهنمایی و رانندگی فراجا به مردم در تمامی جاده‌ها و اتوبان‌های کشور، ادامه داد: دولت سیزدهم مصمم به نوسازی و بهسازی جاده‌ها و ای کشور و همچنین تجهیز پلیس راهور است.

مخبر ادامه داد: پیش از اجرای طرح ترافیکی نوروز امسال جلسات متعددی با حضور دست‌اندرکاران و مسئولین وزارتخانه‌های مختلف در خصوص اصلاح نقاط حادثه‌خیز انجام شد که ۳۵۰ نقطه حادثه‌خیز به ویژه در مناطق صعب‌العبور اصلاح و یا رفع شد و به دنبال آن هستیم تا در سال جاری با برگزاری جلسات منظم در راستای بهسازی و نوسازی جاده‌ها و همچنین کاهش خطرات جاده‌ها و ای اقدامات لازم پیش از نوروز سال آینده انجام شود.

وی با اشاره به اینکه امکانات کنونی راهنمایی و رانندگی فراجا متناسب با حجم مأموریت‌ها و خدمات این سازمان نیست، بر آمادگی دولت برای تجهیز امکانات پلیس راهور کشور تأکید کرد و گفت: خوشبختانه فراجا طی سال‌های گذشته از لحاظ نرم افزاری ارتقا یافته تا جایی که می‌توان در کمترین زمان ممکن به‌روزترین گزارش از وضعیت ترافیکی جاده‌ها و ای کشور را دریافت کرد که از آن جمله در ایام اربعین حسینی و همچنین طرح نوروزی گزارش‌های به لحظه در اختیار مسئولین برای تصمیم‌گیری قرار می‌گیرد.

سردار کمال هادیان‌فر رییس پلیس راهور کشور نیز در حاشیه بازدید معاون اول رئیس‌جمهور از مرکز اطلاعات و کنترل هوشمند ترافیک پلیس راهور فراجا با بیان اینکه دولت سیزدهم با برگزاری جلسات شورای ایمنی و حمل و نقل و به‌صورت منظم نشان داد که اهتمام جدی برای کاهش تلفات جاده‌ها و ای و سفر ایمن برای مردم دارد، گزارش

تکمیلی از مأموریت‌ها، برنامه‌ها، اقدامات طرح ترافیکی نوروز ۱۴۰۲ پلیس راهنمایی و رانندگی ارائه کرد.

بر اساس این گزارش کاهش ۲۳ درصدی تعداد جان‌ها، باختگان تصادفات رانندگی، افزایش مجروحین تصادفات به میزان ۹ درصد، افزایش ۶ درصدی تعداد تصادفات خسارتی نسبت به سال گذشته و افزایش ۵,۷ درصدی تردد از ۲۳ اسفند تا ۶ فروردین اتفاق افتاده است.

گفتنی است مخبر در این برنامه، پس از بازدید از مرکز اطلاعات و کنترل هوشمند ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی به صورت هوایی از محورهای مواصلاتی و جاده‌های شمالی، شرقی، غربی و جنوبی منتهی به تهران شامل آزادراه تهران-شمال، آزادراه تهران-کرج، اتوبان تهران-قم و جاده هراز بازدید کرد و در جریان روند تردد و بار ترافیکی محورهای جاده‌های ورودی و خروجی به استان تهران قرار گرفت.

معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه بازدید هوایی در ایستگاه خدمت‌رسانی پلیس راهور و راهداری در منطقه امامزاده هاشم (ع) حضور یافت و ضمن قدردانی از خدمات و زحمات دست‌اندرکاران و تلاشگران طرح نوروزی ۱۴۰۲ از جمله پلیس، هلال احمر و راهداری با توضیحات مسئولان مربوطه و گفت‌وگو با مسافران عبوری از روند خدمت‌رسانی به مردم اطلاع یافت.